1
Koerich Engenharia LTDA

Eng. Emmanuelle Koerich
CREA PR 170796

ANEXO I - MODELO DO OFÍCIO DE APRESENTAÇÃO DE PROPOSTA

À Comissão de Licitações
Do Município de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná
Ref.: CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 04/2025

NOME DA EMPRESA: KOERICH ENGENHARIA LTDA
CNPJ: 54.756.452/0001-27
ENDEREÇO: RUA LUIZ PERONDI, 217, SALA 02, COLINA DA CASCATA, FLOR DA SERRA DO
SUL/PR

Prezados,

Apresentamos e submetemos a apreciação de Vossas Senhorias, nossa proposta para
prestação de serviços para elaboração de avaliação imobiliária e para a elaboração de
laudo/parecer técnico de avaliação mercadológica, para fins de instruir essa administração nos
processos de compra, venda, permuta, aluguel e concessão de direito real de uso que envolva
imóveis localizados na área de abrangência do Município de Nova Esperança do Sudoeste – PR:

a) Valores estabelecidos dos honorários para avaliação de imóveis, destinados a compra,
alienação, permuta e demais situações:

2
Koerich Engenharia LTDA

Eng. Emmanuelle Koerich
CREA PR 170796

Declaramos também que as informações prestadas nesse processo são verdadeiras e que
temos ciência de que, por eventuais inconsistências, estaremos sujeitos às penas previstas no
Art. 299 do Código Penal.
Atenciosamente

Nova Esperanca do Sudoeste, 01 de Setembro de 2025.

KOERICH ENGENHARIA LTDA
Emmanuelle Koerich

CPF: 086.516.699-41
RG: 12.760.842-3

Fone: 49 99969-0556
Email: koerichemmanuelle@gmail.com

		2025-09-01T14:35:57-0300
	EMMANUELLE KOERICH:08651669941